
Nekonečnej mejdan

Plexis

Další den je zas pryč a další začíná 

Kdybych sám snad šel pryč, je šance jediná 

Možná chceš málo, možná víc a možná nechceš vůbec nic 

Možná že rok a možná včera, možná že až za měsíc 

V baru dým z cigaret a stejná píseň hraje 

Dav z lidí nevidí, že pořád se ptáš, co je? 

Nechci tu stát, jsem totiž úlet, který nejde pochopit 

Nechci se dívat, chci tě líbat, tak pojď, půjdem spolu pít 

Mám v hlavě plán na nekonečnej mejdan 

A v představách svět, tequillou polejván 

Já slyším hrát blues Rock’n’roll Blues Way Shoes ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

